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DOCTOR LIFE Magnesium Ballance 120 kapsułek
 

Cena: 50,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Magnesium Ballance 120 kapsułekMAGNESIUM BALLANCE zawiera magnez w postaci cytrynianu oraz
jabłczanu magnezu połączonego z potasem i witaminą B6, która optymalizuje metabolizm i skuteczność całej formuły. Magnez w
formie jabłczanu jest związkiem magnezu i kwasu jabłkowego szczególnie korzystną dla organizmu formą magnezu. Wspiera on
prawidłowe funkcjonowanie mięśni, zdrowie układu sercowo-naczyniowego, produkcję energii przez co jest polecany szczególnie
osobom przemęczonym. Magnez jest niezbędnym minerałem dla ponad 300 reakcji enzymatycznych w metabolizmie oraz do produkcji
energii. Magnez ma korzystny wpływ na układ nerwowy i mięśniowy. Może być stosowany w celu utrzymania prawidłowego poziomu
elektrolitów w organizmie. Jabłczan magnezu to jedyna forma magnezu, która przeciwdziała gromadzeniu się szkodliwego aluminium w
mózgu i posiada zdolność przekraczania bariery krew-mózg wiążąc się z aluminium pomagając w jego usuwaniu. Szkodliwe związki
aluminium gromadzą się w organizmie, zwłaszcza w tkankach nerwowych powodując ich uszkodzenia i rozwój choroby Alzheimera.
Aluminium może częściej gromadzić się w mózgu osób, których dieta ma niedobór magnezu, co niestety obejmuje około 90% populacji.
Cytrynian magnezu w postaci naturalnych organicznych związków zapewnia znacznie lepszą wchłanialność jonów, minerałów aniżeli
nieorganiczne formy.Pirydoksalo-5-fosforan to forma witaminy B6, niezbędna dla metabolizmu białek i aminokwasów. Magnez i
witamina B6 wspomagają reakcje biochemiczne zachodzące w ośrodkowym układzie nerwowym. Magnesium Ballance skutecznie
uzupełnia braki magnezu oraz pomaga oczyścić tkanki mózgowe z niebezpiecznego aluminium.ZastosowanieWspomaganie
funkcjonowania mięśni, wzmocnienie wytrzymałości podczas wysiłku fizycznego, korzystny wpływ na układ nerwowy oraz
kostny.Zalecane spożycieDorośli: 2 kapsułki dziennie w trakcie posiłku.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji.SkładnikiMagnez (jako jabłczan magnezu, cytrynian magnezu), glukonian potasu, witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan), otoczka
kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).

Skład zalecanej dziennej porcji 2 kapsułki % RWS
Magnez 240mg 64%
Potas 100mg 5%
Witamina B6 2mg 143%
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*% RWS- referencyjna warto?? spo?ycia

ProducentDoctor Life Sp.z o.o.,ul. Tomaszowska 57,26-425 Odrzywół
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